
INFORMACE KE KONÁNÍ KONFERENCE  
„ZDRAVOTNICTVÍ A PRÁVO“

Místo konání konference

Konference se koná ve Fakultní nemocnici v Motole ve Velké posluchárně 2. LF UK 
v budově ředitelství a děkanátu 2. LF UK (přízemí)

Fakultní nemocnice v Motole, V Úvalu 84, Praha 5

Příjezd na místo konání

Pokud budete na konferenci cestovat autem, je zde pro Vás zajištěno parkování  
v krytém parkingu FN Motol v 5. a 6. patře. Vjezd je z Kukulovy ulice. Při vjezdu se, 
prosím, nahlašte jako účastník konference.

Místo konání konference je také velmi dobře dostupné metrem, trasa A, stanice 
Nemocnice Motol. Přímo z vestibulu metra se suchou nohou dostanete do budovy 
ředitelství, kde se konference koná.

Registrace a platba

Svou účast na konferenci, prosím, potvrďte nejpozději do 11. 5. 2018 na e-mailu 
registracekzp@fnmotol.cz. Následně Vám bude e-mailem zaslán odkaz na 
registrační formulář, který je nutné vyplnit.

Účastnický poplatek činí pro členy společnosti 500 Kč, pro nečleny 2500 Kč. 
číslo účtu: 500617613/0300 
variabilní symbol: 2518133

Při platbě bankovním převodem, prosím, uveďte své jméno a název společnosti 
do kolonky „zpráva pro příjemce“. 

Na místě je tento poplatek možné zaplatit pouze platební kartou, z důvodu usnad-
nění registrace doporučujeme spíše variantu platby bankovním převodem. 

Občerstvení

Pro účastníky je po celou dobu konference zajištěno občerstvení. 

Program

Program konference naleznete v příloze e-mailu. Změna programu vyhrazena.

Konference „Zdravotnictví a právo“, 17. 5. 2018


